

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy -3.etapa

JKSO:
Místo: Lány 34, Brno

CC-CZ:
Datum: 12.08.2016

Objednatel:
MmBrna,OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FRESTA, s.r.o, Řípská 20a, 62700

IČ: 25596420
DIČ: CZ25596420

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 915 159,07
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 915 159,07

DPH základní	21,00%	ze	915 159,07	192 183,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 107 342,47

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy -3.etapa

Místo: Lány 34, Brno

Datum: 12.08.2016

Objednatel: MmBrna,OSM Husova 3, Brno
Zhotovitel: FRESTA, s.r.o, Řípská 20a, 62700

Projektant:
Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	915 159,07
HSV - Práce a dodávky HSV	239 994,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 816,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180 407,90
997 - Přesun sutě	36 264,97
998 - Přesun hmot	1 505,00
PSV - Práce a dodávky PSV	675 161,60
741 - Hromosvod	12 780,00
762 - Konstrukce tesařské	54 532,60
764 - Konstrukce klempířské	188 116,50
765 - Krytina skládaná	410 332,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	915 159,07

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy -3.etapa

Místo: Lány 34, Brno

Datum: 12.08.2016

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno
Zhotovitel: FRESTA, s.r.o, Řípská 20a, 62700

Projektant:
Zpracovatel: ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

915 159,07

HSV - Práce a dodávky HSV

239 994,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 816,60

1	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá kominů	m2	17,400	420,00	7 308,00
2	K	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce kominů	m2	17,400	154,00	2 679,60
3	K	623611333	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných kominů včetně penetrace	m2	17,400	245,00	4 263,00
4	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	14,550	520,00	7 566,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

180 407,90

5	K	941112122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	502,500	53,00	26 632,50
6	K	941112222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,2 m v 25m za první a ZKD den použití	m2	45 225,000	1,00	45 225,00
7	K	941112822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	502,500	38,00	19 095,00
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	502,500	15,00	7 537,50
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	45 225,000	0,50	22 612,50
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	502,500	10,00	5 025,00
11	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkiem a jedním stožárem v do 80 m	den	40,000	840,00	33 600,00
12	K	945-pc 1	Zřízení horolezeckého úvazu pro práce ve výškách	kus	2,000	2 120,00	4 240,00
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,600	154,00	7 792,40
14	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	121,000	65,00	7 865,00
15	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	17,400	45,00	783,00

997 - Přesun sutě

36 264,97

16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	14,029	1 500,00	21 043,50
17	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,029	245,00	3 437,11
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	336,696	10,00	3 366,96
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,029	600,00	8 417,40

998 - Přesun hmot

1 505,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,150	700,00	1 505,00

PSV - Práce a dodávky PSV

675 161,60

741 - Hromosvod

12 780,00

21	K	741-PC 1	Hromosvod-demontáž , montáž ,dodávka a revize	sada	1,000	12 780,00	12 780,00
----	---	----------	---	------	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

54 532,60

22	K	762085103	Montáž a dodávka kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	3,000	180,00	540,00
23	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	9,000	130,00	1 170,00
24	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	9,000	256,00	2 304,00
25	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	9,000	350,00	3 150,00
26	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	8,800	90,00	792,00
27	M	605151110	řezivo jehličnaté prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,242	6 200,00	1 500,40
28	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	235,000	55,00	12 925,00
29	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m2	235,000	15,00	3 525,00
30	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,668	6 500,00	17 342,00
31	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	235,000	25,00	5 875,00
32	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,800	889,00	2 489,20
33	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	584,000	5,00	2 920,00

764 - Konstrukce klempířské

188 116,50

34	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	2,300	75,00	172,50
35	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	16,000	32,00	512,00
36	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	14,500	30,00	435,00
37	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,500	40,00	420,00
38	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	5,200	40,00	208,00
39	K	7640028711	Demontáž lemování komínů do suti	m2	4,800	87,00	417,60
40	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,000	35,00	1 540,00
41	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	33,000	35,00	1 155,00
42	K	76404132R	Mezistřešní lemování	m	16,000	33,00	528,00
43	K	764141431	Krytina střechy z tabulí z TiZn plechu sklonu do 30° -nové věžičky dle stávajících	m2	2,000	35 000,00	70 000,00
44	K	7641414311	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn plechu sklonu do 30°	m2	2,300	1 500,00	3 450,00
45	K	764241367	Oplechování úžlabí z TiZn plechu rš 670 mm	m	16,000	540,00	8 640,00
46	K	764242305	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn plechu rš 400 mm	m	14,500	480,00	6 960,00
47	K	764242334	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn plechu rš 330 mm	m	46,500	360,00	16 740,00
48	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn plechu rš 330 mm	m	10,500	412,00	4 326,00
49	K	764341313	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	48,500	312,00	15 132,00
50	K	764341315	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn plechu rš 400 mm	m	5,200	387,00	2 012,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	764341316	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn plechu -komínu	m	4,800	1 240,00	5 952,00
52	K	764541346	Kotlík konický pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu D do 150 mm	kus	4,000	540,00	2 160,00
53	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	44,000	421,00	18 524,00
54	K	764547404	Dilatace žlabů z TiZn plechu dilatačního vložením pásu s pryžovou vložkou rš 330 mm	m	5,000	540,00	2 700,00
55	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn plechu průměru 120 mm	m	35,000	640,00	22 400,00
56	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 244,000	3,00	3 732,00

765 - Krytina skládaná

410 332,50

57	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	235,000	70,00	16 450,00
58	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí	m	49,000	45,00	2 205,00
59	K	765113015	Krytina keramická drážková malofornátová rezná sklonu do 30° na sucho-Brněnka 14	m2	235,000	521,00	122 435,00
60	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	54,500	124,00	6 758,00
61	K	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	32,000	980,00	31 360,00
62	K	765113311	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	17,000	1 120,00	19 040,00
63	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40°	m2	145,000	45,00	6 525,00
64	M	596602460	hák protisněhový D-39 (Brněnka 14)	kus	470,000	40,00	18 800,00
65	M	596606490	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	kus	12,000	2 140,00	25 680,00
66	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	235,000	55,00	12 925,00
67	M	553501910	fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, difúzní	m2	258,500	45,00	11 632,50
68	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	310,000	100,00	31 000,00
69	K	765213121	Krytina keramická drážková malofornátová rezná na požárních zdech na sucho šířky do 40 cm	m	48,500	450,00	21 825,00
70	K	765-pc 1	Ukončení hřebenáče pro keramickou krytinu	kus	5,000	820,00	4 100,00
71	K	765-pc 2	Hřebenáč rozdělovací	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
72	K	765-pc 3	Zastřešení komínových hlav	kus	4,300	8 000,00	34 400,00
73	K	765-pc 4	Přířezání a uchycení tašek drážkových	m	64,000	88,00	5 632,00
74	K	765-pc 5	Nadokeník-výměna tašek, latí, nové oplechování a nátěr dřev.konstrukcí	sada	4,000	8 000,00	32 000,00
75	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	841,000	5,00	4 205,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 400,00

76	K	783783311	Nátěry tesařských kčí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	235,000	40,00	9 400,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1,00

77	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	------	------

VRN4 - Inženýrská činnost

1,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	1,00	1,00

VRN6 - Územní vlivy

1,00

79	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Lany34-strecha3
Stavba: Oprava střechy -3.etapa

JKSO:
Místo: Lány 34, Brno

CC-CZ:
Datum: 12.8.2016

Objednatel:
MmBrna,OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FRESTA, s.r.o, Řípská 20a, 62700

IČ: 25596420
DIČ: CZ25596420

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 915 159,07
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 915 159,07

DPH základní	21,00%	ze	915 159,07	192 183,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 107 342,47

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Lany34-strecha3

Stavba: Oprava střechy -3.etapa

Místo: Lány 34, Brno

Datum: ##

Objednatel: MmBrna,OSM Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: FRESTA, s.r.o, Řípská 20a, 62700

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		915 159,07	1 107 342,47
Lany34- strecha3	Oprava střechy -3.etapa	915 159,07	1 107 342,47
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		915 159,07	1 107 342,47